
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Segunda-feira – 29 de Julho de 2019 – Ano III – Edição n° 115 – Caderno 03 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
  
 
 

 

 EXTRATO DE 3º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 113/ TOMADA DE PREÇOS 
Nº 02-002/2018 

 
 
 

 

 

 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Segunda-feira 
29 de Julho de 2019 

Ano III – N° 115 
 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 3º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 113/2018 – TOMADA DE PREÇOS 
N° 02-002/2018. 

 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para construção de 01 (um) Portal da Cidade e 01 
(uma) praça na localidade de Cabrochard, neste município, conforme CR n° 1013330-01/2013, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Tomada de Preços n.º 02-002/2018 e seus Anexos. Contratada: 
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS FLORESTA EIRELI ME, CNPJ N° 12.370.894/0001-90. 
Aditivo de Prazo: 60 (sessenta) dias. Vigência: até 29 de outubro de 2019, 90 (noventa) dias. Execução: até 02 de 
outubro de 2019.  Data do Aditivo: 04/07/2019.  

 
Valente-Ba, 04 de julho de 2019. 

 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2019-07-29T16:19:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




